Ректору НИУ ВШЭ Н.Ю.Анисимов
от студента (тки)	курса
образовательной программы «Политология» фак-та социальных наук
_____________________________________
(фамилия, имя, отчество)
E-mail:_______________________________
Моб. телефон:_________________________

*
ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]По итогам контроля за 3-4 модули 2020/2021 учебного года, я, использовав все количество пересдач, имею академическую задолженность по дисциплине
__________________________________________________________________.
(указывается полное название дисциплины)
Я, _____________________________________, обучаясь  по межправительственному соглашению, прошу предоставить мне право обучения по специальному индивидуальному учебному плану в 2021/2022 учебном году, без перевода на место с оплатой стоимости обучения на договорной основе.

_________________                                                                   ____________________
Дата											Подпись